UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:           /UBND-TH                    Tuy Phước, ngày        tháng  3 năm 2022

                        Kính gửi:  Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện.

Căn cứ Quyết định số 2283/QĐ-UBND ngày 08/6/2021 của UBND tỉnh Bình

Định về việc phê duyệt Đề án Phát triển làng nghề trồng hoa Bình Lâm;

Để triển khai thực hiện nghiêm túc ý kiến chỉ đạo của đồng chí Bí thư Huyện

ủy, Chủ tịch HĐND huyện tại buổi khảo sát thực tế làng nghề trồng hoa Bình Lâm

vào chiều ngày 28/2/2022, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện chủ trì, phối hợp với các cơ

quan có liên quan, Chủ tịch UBND xã Phước Hòa và Phước Hiệp xây dựng Dự thảo

Kế hoạch của UBND huyện về việc triển khai thực hiện Đề án Phát triển làng nghề

trồng hoa Bình Lâm, báo cáo bằng văn bản cho UBND huyện trước ngày 20/3/2022.

Trưởng phòng Nông nghiệp và PTNT huyện khẩn trương tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên; (thực hiện)

- Đ/c Bí thư Huyện ủy; ( báo cáo)

- CT. các PCT.UBND huyện;

- Các phòng: KTHT, TCKH,

   TNMT, VHTT huyện;

- Trung tâm Dịch vụ NN huyện;

- UBND xã Phước Hòa;

- UBND xã Phước Hiệp;

- LĐVP;

- Lưu: VT. H.15 b

CHỦ TỊCH

Huỳnh  Nam

V/v xây dựng kế hoạch triển khai Đề án

Phát triển làng nghề trồng hoa Bình Lâm

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-07T16:54:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-08T08:29:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T14:16:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T14:17:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-08T14:19:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!